
Obec Kanice 
Kanice 76, PSČ 664 01, IČO 00363171    

tel. 545 227 234, e-mail: urad@obeckanice.eu  

                                            https://obeckanice.eu 

 

 

        AMA, s.r.o. 

                                                                                                        Felberova 604 

        460 01 Liberec 1  

 

V Kanicích dne 30. 4. 2025 

 

Č.j.: KANI- 584/2025 

 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k 
informacím  

 

Obec Kanice na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu 
k informacím ze dne 29. 4. 2025, č.j. KANI-572/2025, rozhoduje o odmítnutí žádosti v souladu s 
ustanovením § 11b zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Dotaz:  

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2025 a projektu RSP (registr stavebních 
projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů 
Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2025. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů 
či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2025-2026. Případně jsou dokončovány 
z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů 
či za jejich podpory. U těchto projektů prosím uveďte: název projektu, popis projektu, projektovou 
kancelář (pokud již byl projekt zpracován), finanční rozpočet projektu, plánovaný termín započetí 
projektu, předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce. Případně nám prosím zašlete 
rozpočet na rok 2025, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše. 

  

Odpověď:  

Oficiální investiční plán nemáme, protože jej nezpracováváme, ani nám tato povinnost nevyplývá ze 
zákona. Ohledně rozpočtu obce na rok 2025 Vás v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím odkazujeme na internetové stránky obce Kanice: 
https://obeckanice.eu/rozpocet.   

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Hana Rakšány Dvořáková 

starostka obce 

 

mailto:urad@obeckanice.eu
https://obeckanice.eu/
https://obeckanice.eu/rozpocet

